
 
 
 

Kjære masterstudent! 
 
 
Velkommen som student på masterstudiet i tradisjonskunst og folkemusikk hos oss ved USN 
Rauland!  
 
Oppstart for alle studiene ved USN Rauland er mandag 17. august kl. 09.00. Søndag 16. august er det 
åpen campus fra kl 12 – 15 med omvising, boller og kaffe. Programmet for hele oppstartsuka i 
Rauland finner du etter hvert her: https://www.usn.no/studiestart/program-for-studiestart/campus-
rauland/   
 
Litt om studieprogrammet 
Undervisningen starter mandag 17. august i uke 34. Undervisningen vil i høstsemesteret foregå 
tirsdager, onsdager og torsdager med noen få unntak. Forelesninger er konsentrert til første 
semester. I andre semester er det tre obligatoriske samlinger (trolig tirsdag til torsdag), hvor 
studentene presenterer og får tilbakemelding på sine prosjektideer. Tredje og fjerde semester er satt 
av til arbeidet med masteroppgaven med unntak av noen få samlinger. 

Undervisningen i første semester er en kombinasjon av forelesninger, prosjekt-/tekstseminarer og 
gruppearbeid, praktiske workshops (musikk-/kunstutøving), individuelt arbeid og innleveringer 
(kortessays, midtsemesteroppgave og avsluttende semesteroppgave). Forelesningsspråk er primært 
norsk/skandinavisk. Vi oppfordrer deg til å gjøre deg litt kjent med pensumlister og tilhørende 
litteratur allerede før studiestart (se pensumliste i emneplanen for Felles innføringsdel her). 

Canvas og semesterregistrering 
USN bruker læringsplattformen Canvas, og det er her studentene vil få viktig informasjon fra 
faglærer. Den til enhver tid gjeldende versjon av semesterplanen vil ligge på Canvas. Det er viktig at 
du registrerer deg som student slik at du får tilgang til Canvas hvor all aktuell informasjon om 
undervisning og oppgaver legges ut fortløpende. Mer informasjon om Canvas finner du her. 

Det åpnes for semesterregistrering i Studentweb fra 1. august, og frist for semesterregistrering og 
betaling er 1. september. Mer informasjon om semesterregistrering finner du her. 

PC 
Studentar ved USN må ha egen pc til bruk i undervisning og på eksamen. Les mer om krav til pc her.  
 
 
Informasjon om campus Rauland 

Bygda Rauland ligger plassert midt mellom Oslo og Bergen. Stedet er kjent for storslagen natur og 
rike tradisjoner innen folkemusikk og folkekunst. Fjellbygda ligger i Vinje kommune ved foten av 
Hardangervidda øverst i Telemark, og er områdets største skidestinasjon. På Rauland kan du også 
vandre, fiske, sykle og ri, besøke toppene eller ta deg en kanotur. Tilbudene er mange året rundt og 
veien kort til andre attraksjoner i fjell-Telemark.  
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Institutt for tradisjonskunst og folkemusikk på Rauland er et ledende fagmiljø innen tradisjonskunst 
og folkemusikk med mange dyktige forskere, lærere og utøvere. Mange studenter er aktivt med på 
arrangementer på campus og i bygda. Det være seg konserter, pubkvelder, utstillinger, filmklubb, 
dans og idrett. Flere deltar også i regi av universitetet eller universitetets nettverk, på festivaler og 
seminarer i inn- og utland.  

I Rauland møter du et miljø med en god blanding av norske og utenlandske studenter, lærere med 
spisskompetanse og dyktige gjesteforelesere. 

USN tilbyr mange støtteordninger for studenter, bl.a. akademisk skrivesenter, helserefusjon, 
studentpsykolog, studentrabatter, støtte til å starte studentaktiviteter m.m. 

 
Mangler du plass å bo eller har andre praktiske spørsmål?  
SSN tilbyr hybler og vi har to nye studenthus på Campus; Bjørk og Furu. Du kan søke om hybel på 
Rauland gjennom SSN: https://www.ssn.no/bolig  
  
Om du ønsker å leie privat kan vi tipse om facebookgruppa «Studenthyblar i Rauland», hvor det blir 
lagt ut ledige hybler og ulike boliger til leie i Rauland. 
 
Dersom du har andre spørsmål kan du ta kontakt med: 
Kari Anne Kolstad, studieveileder 31 00 93 74 / kari.anne.kolstad@usn.no  
Mats Johansson, programansvarlig 95 90 10 03 / Mats.S.Johansson@usn.no 
 
Trenger du tilrettelegging? På Universitetet i Sørøst-Norge har vi et inkluderende læringsmiljø. Derfor 
legger vi så langt det er mulig til rette for at alle med funksjonsnedsettelser og særskilte behov skal 
lykkes med sine studier. Ta kontakt med din studieveileder eller se vår nettside for mer informasjon 
om tilrettelegging og søknadsprosessen. 
 
 
 

Vi ser frem til å se deg i Rauland! 
 
 
 

Vennlig hilsen 
 

   Mats Johansson  
programansvarlig 
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